
令和５年度４月分　政務活動費出納簿 会派名： 公明党呉市議会議員団

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 10 4月分 200,000 200,000

1 4 11 ダイヤル通信料　3月分 116 199,884 116

2 4 11 電子複写機使用料(3月分　モノクロ・カラー) 530 199,354 530

3 4 11 電話使用料(3月分) 357 198,997 357

4 4 13 インターネット利用料(3月分) 550 198,447 550

5 4 18 インク代 1,540 196,907 1,540

6 4 24 中国新聞(4月分) 3,400 193,507 3,400

7 4 30 電話使用料(4月分) 120 193,387 　　　　 120

8 4 30 電子複写機使用料(４月分　モノクロ・カラー) 5,150 188,237 5,150

9 4 30 ダイヤル通話料　4月分 369 187,868 369

10 4 30 インターネット利用料(4月分) 550 187,318 550

11 4 30 回線使用料(基本料)　4月分 2,586 184,732 2,586

200,000 15,268 184,732 5,680 3,400 0 0 4,648 1,540 0 0
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